事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　８月３０日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　(リマインド)貯水槽清掃・点検業務に伴う断水について（お知らせ）

　標記について、水道法等による貯水槽清掃・点検業務を行いますのでお知らせします。
作業中は断水となる建物もあり、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力お願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．業務実施期間・範囲：令和５年９月1日（金）～９月２８日（木）
　　　　　　　　　　松ヶ崎団地、嵯峨団地、西陣団地、国際交流会館、福知山団地
　　　　　　　　　　詳細については添付資料を参照願います。

　断水となる日時・建物は下記のとおりです。

　令和５年９月 １日（金）　７：３０～１３：００　清掃員詰所
　令和５年９月 ２日（土）　７：３０～１３：００　１６号館
　　　　　　〃　　　　 　１３：００～１７：００　１０号館、１１号館、１３号館、１８号館
　　　　　　〃　　　　 　１３：００～１７：００　２号館北棟・南棟
　令和５年９月１５日（金） ９：００～１２：００　福知山団地

　※清掃作業が完了次第、断水建物の給水を再開します。

　２．作業内容：貯水槽清掃・点検業務

　※尚、断水する建物は清掃・点検作業後に給水を再開しますが、赤水及びエア等が出ることがありますので、ご使用前には十分に水を流していた
だきますようお願いします。
　（給水再開後、開栓したときにエアが吹き出して実験機器接続の給排水ホースが抜けた事例がありましたのでホース接続固定の確認をいただきま
すようお願いします。）

　３．実施業者　：株式会社大興設備開発

　４．本学担当　：施設環境安全課　西村・飯島・村上
　　　　　　　　 　内　線：7965
　　　　　　　　 　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

施設環境安全課

作業日程 作業場所 作業時間 断水範囲 断水時間

７号館南側屋外、７号館屋上 7:30～13:00 ― ―

２号館北棟北側屋外 7:30～13:00 ― ―

１号館東側屋外 7:30～13:00 清掃員詰所のみ
7:30～13:00
断水あり

１６号館１階（受水槽室）、
１６号館屋上

7:30～13:00 １６号館
7:30～13:00
断水あり

１２号館屋上 7:30～16:00 ― ―

１０号館北側屋外、１０号館屋上 7:30～17:00 １０号館、１１号館、１３号館、１８号館
13:00～17:00
断水あり

２号館北棟北側屋外、２号館北棟屋上、
２号館南棟屋上

7:30～17:00 ２号館北棟・南棟
13:00～17:00
断水あり

（嵯峨）生物資源ﾌｨｰﾙﾄﾞｾﾝﾀｰ北側屋外 9:00～12:00 ― ―

（西陣）1号棟北西側屋外 13:00～17:00 ― ―

9月15日（金） 福知山団地Ａ棟西側屋外 9:00～12:00 福知山団地全域
9:00～12:00
断水あり

１号館地階（受水槽室）、１号館屋上 9:00～14:00 ― ―

３号館南側屋外 9:00～14:00 ― ―

9月21日（木） ８号館地階（受水槽室）、８号館屋上 9:00～15:00 ― ―

9月26日（火） 東部機械室南側屋外、東１号館屋上 9:00～15:00 ― ―

9月28日（木） 国際交流会館 9:00～14:00 ― ―

9月1日（金）

京都工芸繊維大学　令和5年度 貯水槽清掃・点検業務日程表

9月2日（土）

9月14日（木）

9月19日（火）